
国青酒店小时工外包公开招标项目招标公告

（招标编号：SC-ZC2023013）

项目所在地区：江苏省南京市建邺区

一、招标条件

本国青酒店小时工外包公开招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人

为南京青奥城建设发展有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京青奥城建设发展有限责任公司下属酒店：国际青年会议酒店，拟对国青酒店小时工外包

项目进行公开招标，本次招标含税限标单价为25元/小时/人，法定节假日45元/小时/人，根据酒店全年

预估量计算含税限标总价120万元。由国青酒店与中标单位签订合同，招标有效期2年，合同1年1签，1年

合同期满后进行供应商测评，如符合标准则按合同价续签1年，否则取消合作。招标人保留对上述暂定招

标内容及数量适当调整的权利。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

国青酒店小时工外包公开招标项目

三、投标人资格要求

国青酒店小时工外包公开招标项目:

a、 投标人具有独立法人资格，具有劳务派遣资质（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件并

加盖公章）。

b、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（投标人提供2021年度的财务报告，或银行出具的资

信证明。提供年度的财务状况报告复印件须加盖公章）。

c、投标人须提供2020年至2022年期间（以合同签订时间为准）酒店小时工外包服务合同业绩至少3

份，且合同金额均须在10万元（含）或等值外币及以上(须提供以上业绩的对应合同复印件，合同无金额

的需提供累计超过10万元（含）或等值外币以上的发票，加盖投标人公章，原件备查。每年须至少提供1

份合同业绩，服务对象为同一单位的仅算一个业绩。合同的标的、金额、签订日期、甲乙双方印章需清

晰可见，否则视为未提供）。

d、投标人提供承诺书（承诺签订合同后一个月内购买以下商业保险，须加盖投标人公章及法定代表

人或授权委托人签字）：

满足雇主责任险：死亡/伤残每人赔偿限额三十万元，医疗费用每人赔偿限额3万元;

满足团体意外伤害保险：保额不低于四十万元人民币，意外医疗每次事故限额3万元人民币。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-27 09:00到2023-05-06 17:00

获取方式：具备以上资格条件的投标申请人持《单位介绍信》或授权委托书原件、企业有效的营业

执照副本及经办人本人身份证的复印件加盖公章至代理机构购买招标文件。招标文件售价：100 元/套，

售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-05-23 14:30:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-23 14:30:00

开标地点：南京市建邺区金沙江西街9号国际青年会议中心7楼会议室

七、其他

1．评分办法：采用综合评估法。

2．投标文件制作份数要求：投标文件制作份数要求：正本1份，副本4份，电子版一份(U盘)。逾期

送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

3. 发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台(https://www.jszbtb.com/#/newindex)上发布，其他

媒介转载无效。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京青奥城建设发展有限责任公司

地  址： 南京市建邺区金沙江西街9号

联  系  人： 李晓哲

电  话： 025-86536777-8605

电  子  邮  件： lixiaozhe@nj-yoc.com

招 标 代 理 机 构： 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

地  址： 南京市建邺区西城路300号君泰国际C栋15F

联  系  人： 魏婷婷

电  话： 025-87770691

电  子  邮  件： 625136198@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-26T12:06:30+0800
	第2页(361.3732,15.81974)
	已检查


		2023-04-26T12:06:30+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-04-26T12:06:30+0800
	第2页(571,300)
	已检查




